PREFEITURA MUNICIPAL DE SARA:NDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Fone 228-6543

SARANDI - CEP. 86985-000 - PARANÁ

DECRETO N·0 426í96

SÚl\-fULA:- Revoga o Decreto n" 321/96, 14/05/96 na
forma que especifica:

M1T TON APARF('Tr)O MAT~TTNT Prf'f,~itn ..... .--.... ............... ..,_ #,---.- '-r ... __ .......... ...., ........ - .... _. ...... ...,

Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, nu uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art, 1 º - Fica revogado em todo o seu teor, o Decreto
Municipal nº 321/96/96 de quatorze de maio de l.996, que dispoc sobre a nomeação da
Servidora Municipal a Sra. TAIS MILENE CONSTANTIN , para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão, de ASSESSOR DE DIRETORIA OU ASSESSORll\, Símbolc CC •
4.

ArL 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo a 30 de novembro de 1. 996, revogadas as disposições em contrario.

PÃÇO MU1~1CIP AL, 12 DE DEZEMBRO DE 1.996.

KV1 ·,tt, ~- _ r

~ ,rn 'lY"iJifr V\,,\ l~f"'TnA ~ '~~
lVJ..U.... J. 'J'l '11 nJ. 1-U'-.L\.J.LLl 'J' l\' ll'- .L li '11.1

Prefeito Municipal